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
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр
Участок в с. АЛАМАСОВО, под ИЖС, 27 соток, 650т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Участок в с. ЖЕГАЛОВО, ул. Интернациональная, под ИЖС, 17.5 соток, газ-вода на границе участка, 400т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Дом, Темниковский р-он, д.Чумартово, ул.Школьная, 100. Цена договорная. 8-927-189-03-05 Михаил

Саров
Ком. в 2к.кв., пер. Северный 8, 5/5эт., 900т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Ком. в 3к.кв., 18кв.м, балкон. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Ком. в 3к.кв., в старом районе, 14кв.м, выделенная, ремонт, 1эт., 1 сосед, от собственника. 8-952-766-58-84
Ком. в 3к.кв., ул. Школьная, 15кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Ком. выделенная, 14кв.м, 1050т.р., ремонт. 3-12-37, 8-951-916-82-37, 3-14-47
Ком. по ул. Бессарабенко 1а, 10кв.м, 700т.р., в квартире живет только 1 сосед. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Александровича 16, 3эт., 31кв.м, 18кв.м комната, 6кв.м кухня, без ремонта. Никто не живёт. Только продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Бессарабенко 17, ср.эт., 30/18/5.5, пластиковые окна, жилое состояние. Никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Бессарабенко, большая вдова, 4/9эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. в пойме реки, 46кв.м. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Курчатова, 36кв.м, 8/9эт., 2600т.р., лоджия 6кв.м. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Московская 22, 3эт., 29/13/7кв.м, кухня, чистая жилая квартира, можно заехать и жить, лоджия, кладовка. Никто не живёт. Чистая продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. пр. Ленина 59, 37.4/20/6, с мебелью и техникой, жилое состояние, окна пластиковые, балкон. Цена 2000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 16а, 36кв.м, ср.эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Шверника 15г, ср.эт. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Александровича 34, хор. ремонт. 3-76-71, 8-908-762-05-41
2к.кв. Бессарабенко 15, ср.эт. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Герцена, 4эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Давиденко 8, 10/14эт., 3250т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Зернова 48, 2/2эт., тихий двор, хорошие соседи, рядом школы, магазины, детсады, ТЦ, в/ч, почта, аптека. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2к.кв. Куйбышева 26, 41кв.м, 4эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Ленина 51, хрущевка, 42кв.м, 1/4эт., пластик, косметика, 2350т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Лесная 32, 60кв.м, 5050т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Музрукова 17, ср.эт., 49кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Пионерская, деревянный дом, 2 эт., 2250 т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Победы 23, 48,3кв.м, 2/2эт., косметика, кухня 9кв.м, есть сарай или обмен на 1к.кв. хр. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Радищева 13, погреб, 3750т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Садовая 66, 48кв.м, ремонт. 3-12-37, 8-908-735-84-47
2к.кв. Садовая 72, 60кв.м, 5550т.р., полный ремонт. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Северный 8, 5/5, полный ремонт, 50кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Северный, 5/5, 43кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 10, 50/18/12/7 кухня, жилое состояние, балкон. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Силкина 36, 5эт., 48.5/18/11/7.5 кухня, лоджия 6м застеклена, окна во двор на восток, жилое состояние, в доме 2 лифта: пассажирский и грузовой, проводятся работы по капитальному ремонту дома. Никто не живёт. Чистая продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Силкина 4, 2эт., 51/21/12/6.5 кухня, ремонт поменяны окна, радиаторы, канал. стояк, балкон застеклен, счётчики на воду. Дом после капитального ремонта. Только продажа. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Силкина 4а, 2эт., пластик, 51кв.м, 3200т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Силкина 7, 50/18/12/6, комнаты раздельные, хорошее состояние, балкон. Цена 2850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Харитона 5, 50кв.м, 4/4эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. хрущевка, б/балкона, хор. ремонт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Чкалова 53, 1эт., отличный ремонт. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Юности 27, 2/5эт., теплая квартира, комнаты на разные стороны, лоджия застеклена, 51,5/18,1/12/8. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Бессарабенко 3, 4/5эт., жилое сост., 4050т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Гоголя 20, 75кв.м, ср.эт., хор. сост. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Казамазова 7, 4эт, 4450т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Ленина 21, 70кв.м, 2эт., сталинка. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Ленина 60, 2/4эт., 68кв.м, кухня 8кв.м, пластик, жилое состояние, или обмен 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Ленина, 2эт., 75кв.м, под ремонт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Менделеева 52, 76кв.м, 6850т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Менделеева 72, 73.6/10/11/18/16, ремонт, лоджия 6м, с/у раздельный в кафеле. Цена 6550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская 13, ср. эт., 70кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. П.Морозова, 4эт., б/от, 83кв.м, 6750т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Силкина 28, 60/15.9/12.2/8.6/7.5, лоджия 6м, жилое состояние, без ремонта. Цена 4250т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 6, 4100т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Сталинка, 70кв.м, 2 балкона, 3/3эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Шевченко 34, без ремонта, 2эт., 70кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Шевченко 36, 75кв.м, ремонт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Шевченко, 1эт., 72кв.м, 3800т.р. 3-76-71, 3-14-47, 3-12-37
3к.кв. Школьная, 4/4эт., 78кв.м, хор.сост., 6300т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Юности 25, 60/18/11/10, кухня 8кв.м, в комнатах косметический ремонт, счетчики установлены, большая оборудованная кладовка, в одной комнате ламинат, везде пластиковые окна, лоджия утеплена 6кв.м, тоже застеклена пластиком, хорошее состояние, 5/5эт., чистая продажа, ключи в день сделки. 3-75-41, 8-908-762-05-41
4к.кв. Московская 21, 100/20/18/12/12/11.5, лоджия 6м, жилое состояние, окна пластиковые. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина 46, 76.4/9/12/14/18/8, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина, ср.эт., ремонт, 76кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Долю в 2к.кв., по ул. Курчатова 7, цена договорная. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1/2 дома по ул. Московская, отличный ремонт. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Дом за половину стоимости от затраченного. площадь 200кв.м. Эксклюзивная отделка. Причина продажи - переезд в Мегаполис. Оставляем все. 8-908-150-00-13
Дом по ул. Дорожная, жилой, 85кв.м, участок разработан 10 соток, все коммуникации есть, 3 комнаты + кухня, сауна, 3750т.р. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Огород в с/о «Золотой корень»,6 соток, хор.дом, баня, 450т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
Участок в Балыково 6 сотoк, от 230-400т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Гараж в ГК-1, около Ключевой, 7.7/3.4м, ворота 19м, запад, большие погреб и яма (сухие). собственник, 370т.р. 8-950-600-28-72
Гараж в ГК-2,6 блок 4, за очистными гараж 22, 8.2/3.5м, ворота 2.1м металлические, погреб, яма, свет, сост. нового гаража. 8-906-366-45-66
Гараж в ГК-3, 7.7/3.4м, ворота 2м, восток, сухие большие погреб и яма, полная отделка, собственник, 420т.р. 8-950-600-28-72
Гараж в ГК-3, высокий, 9/4.5м, ворота 2.8м, юг, отличное место (у дороги к ветлечебнице). Собственник, 590т.р. 8-950-600-28-72
Гараж на 21пл., ГК-8, блок 8, свет, счетчик, погреб, яма, приватизирован, от собственника. 8-910-121-42-97
Гараж на очистных, ж/б перекрытие, 300т.р. 3-14-47,8-908-735-84-47
Гараж около 1 интерната, яма, погреб, 530т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Гараж рядом с автосервисом «Колесо»; понят, яма, погреб, свет. 3-14-47, 8-908-762-06-71

Куплю
В агентство недвижимости Алгоритм поступают заявки на покупку различных квартир, домов и комнат. Если в ближайшее время Вы планируете выгодно продать или обменять Вашу квартиру, то позвоните нам. У нас уже есть покупатели! 3-71-27, 75-222, 8-999-078-60-77, 8-908-762-01-27
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Комнату или долю. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1,2,3к.кв. в ст. р-не, можно без ремонта. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1,2к.кв. в р-не 13 школы или на обмен. 9-44-79, 8-910-128-29-991,2к.кв. в старом/новом р-не, рассмотрю все варианты, наличка, срочно. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. в стар. р-не, ср.эт., хрущ., бреж., срочно, наличные 3-75-41,8-908-762-05-41
1к.кв. или 2к.кв. в н. р-не, можно без ремонта. 3-75-41, 8-908-762-05-41
1к.кв. Музрукова 37. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. от 40 кв.м., срочно, наличные. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2к.кв. в бастилии по ул. Шверника. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. в любом районе. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. в н. р-не в любом состоянии. 3-75-41, 8-908-762-05-41
2к.кв. в ст. р-не, «Деревяшку». 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. в ст. р-не. 3-20-33, 8-951-916-86-48
2к.кв. хрущевку, с балконом. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70кв.м. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Бессарабенко, Силкина. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. в любом районе до 4300т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 3-75-41, 8-908-762-05-41
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 3-20-33, 8-951-916-86-48
3к.кв. р-н маг. Севен, желательно 1эт., рассмотрю все варианты. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. сталинку. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте города. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Гараж. 3-14-47, 8-908-735-84-47

Меняю
4к.кв. Менделеева 74, 128кв.м на 2 или 3к.кв. в нов. р-не. Школа, магазины, церковь, Сбербанк, пенсионный - всё рядом. 8-908-762-07-15

Сдаю
1к.кв. Березовой 6, ср.эт., мебель, пластик, на дл. срок, цена договорная. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Бессарабенко 17, 2эт., оплата по договоренности. 8-902-685-67-94
1к.кв. Гоголя, 14. Для проживания есть все: мебель, техника. Квартира чистая, тихая. 8-910-881-78-86
1к.кв. Ленина 46, 4/4эт., 10т.р. в мес. 37-541, 8-908-762-05-41
1к.кв. Менделеева, с мансардными окнами, с мебелью, 12т.р. + квартплата. 8-915-951-82-48
1к.кв. Московская 26/1, 9эт., 9т.р. + квартплата, сост. хор., холодильник, мебель, на дл. срок, от собственника. 8-920-020-76-90 после 17
1к.кв. Пионерская, м-н рядом 2-3мин., недорого, риэлтором просьба не звонить. 8-953-553-23-54
1к.кв. в стар. р-не. 8-960-163-14-28 
2к.кв. Харитона 15, жилое состояние, холодильник, стиральная машина, шкаф, кровать. Цена 12000р. + счетчики. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом в ТИЗе, проезд Дружбы, кухня 13кв.м, комната 16кв.м, с/у, коридор, мебель вся, холодильник, стиральная машинка, 9т.р. + свет, на дл. срок от собственника. 8-920-020-76-90 в будни после 17, в вых. любое время
Гараж на 21пл., 3т.р. 8-904-066-66-39
Сдам помещение свободного назначения, 18м2, пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, со всеми коммуникациями. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Сдается в аренду помещение свободного назначения, от собственника, на цокольном этаже современного жилого дома. Общая пл. 240кв.м. Ремонт, пожар. сигнал., вытяжная вентиляция, интернет, телефон, 2 с/у. Отдельный вход. Подходит под офис, салон красоты, шоу-рум, банк, ателье, мастерскую и т.д. Адрес: ул. Гоголя 24. 45т.р. + коммунальные платежи и оплата связи. 8-910-391-08-94 Евгений Александрович, 8-961-635-79-55 Елена Владимировна

Одежда и обувь
Продам
Дубленку муж. новую, р.52-54, рост 175-180, темно-коричневая, срочно, 8т.р. 8-953-565-56-56
Пальто демисезонное, р.44-46, цв. кэмел (бежевое), воротник натуральный писец темно-коричневый прошитый (похож на соболь), почти новое, 8т.р., торг. 8-904-041-82-22
Пуховик мужской, новый, р. 50, за 1200р. 8-950-600-28-72

Помощь, подарки
Для работы детско-юношеской студии примет в дар синтезатор в хор. сост. 8-904-397-49-00
Инвалид 1гр. примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после умерших родственников, заранее благодарен. 8-950-603-81-79
Отдам две клетки для хомяков. 7-10-92
Приму в дар рабочий кинескопный телевизор. 8-950-601-50-06

Работа
Ищу работу
Администратором, менеджером. 8-904-046-72-71
Сторожем, вахтером. 8-961-634-49-42

Вакансии
В кофешоп "Мадео" требуется бариста. Район - пл. Ленина. 500р. + 5% от выручки. Обучим. 8-910-101-63-79
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